

” NIEWIELE FIRM OFERUJE ZABIEGI TYLKO DLA PANÓW ”

działania jest podzielony na dwa etapy: w pierwszym mikro-sfery zawieszono w żelowym nośniku tworzą „rusztowanie” dla nowo powstających fibroblastów (komórek skóry), powodując natychmiastowe wypełnienie tkanki, a w drugim – budują się włókna kolagenowe, które wypełniają ostrzyknięte miejsca, dając pożądaną objętość. Crystals zapewnia naturalny wygląd nawet do 2 lat, potem preparat ulega rozkładowi. – Stymulacja naturalnego kolagenu pozwala odbudować funkcje podporowe skóry, co daje efekt zrelaksowanej twarzy – mówi dr Jagielska. Preparat świetnie się sprawdza w niwelowaniu procesów starzenia. Naturalnie uzupełnia utraconą objętość tkanek twarzy, poprawia owal, wygładza bruzdy czy zmarszczki. Polecany jest osobom, które chcą poprawić owal twarzy, wypełnić okolice brwi, skroni, grzbietu nosa, kości policzkowych, fałdów nosowo-wargowych, policzków czy podbródka. Ten preparat można podawać w różne części twarzy i dłonie, z wyjątkiem okolic oczu i ust, ponieważ wypełniacz nie chłonie wody, nie przemieszcza się i wygląda bardzo naturalnie. – Pacjenci bardzo cenią sobie fakt, że zaraz po zabiegu jest widoczny efekt, bo żel wypełnia wybrane miejsca i od razu widać poprawę wyglądu, a potem następuje długotrwałe działanie stymulujące – mówi lekarka i dodaje: – Preparat świetnie sprawdza się w przypadku męskiej twarzy, ponieważ pozwala na zachowanie bardziej kanciastej budowy, męskich rysów, linii żuchwy, tak aby nie zmieniać męczyzny w kobietę (klasyczne wypełniacze mogą dawać efekt „zaokrąglenia twarzy”, co w przypadku mężczyzn nie jest korzystne). Crystals zapewnia świeży, wypoczęty wygląd, dzięki czemu wygląda się młodziej, ale bez efektu sztuczności. Jego dodatkową zaletą jest możliwość łączenia z innymi zabiegami z zakresu medycyny estetycznej. Cena ok. 1300 zł.

NATURALNE WYPEŁNIENIE *Zabieg Neauvia Organic poleca dr Katarzyna Grudzień z Centrum Medycznego Liftmed w Rybniku, www.liftmed.pl*

Neauvia Organic for Men to formuła organicznych wypełniaczy nowej generacji na bazie czystego kwasu hialuronowego z dodatkiem hydroksyapatytu, które spełniają oczekiwania męczyzny. Powstają one w innym procesie usieciowienia niż zwykły kwas hialuronowy. Preparat jest czystszy biologicznie (bez błon komórkowych), dzięki czemu znielowane są reakcje niepożądane (uczulenia, stany zapalne, reakcje alergiczne). Stimulate Man i Intense Man to pierwsze w Polsce tak zaawansowane

Skóra kobiet i mężczyzn różni się spleciem włókien kolagenowych i siecią tkanki łącznej skóry właściwej. Dlatego u upływem lat twarz kobiet zapada się, a na męskiej widoczne są ubytki tkanki.



ZDJEĆIA: GETTY IMAGES/GALLO IMAGES, I23RF.COM.

LINERASE
SKIN REGENERATION

PRZEŁOM W ODMŁADZANIU kolagen nowej generacji

Czy wiecie już jaki zabieg będzie hitem tej wiosny? To nowej generacji atelokolagen LINERASE, który regeneruje i odbudowuje skórę, a tym samym przywraca jej sprężystość i blask. **W naturalny sposób odmładza, odżywia i nawilża skórę.** Zabieg jest małoinwazyjny i nie wymaga długiej rekonwalescencji. Zalecany szczególnie do najdelikatniejszych okolic twarzy, szyi i dekoltu, ale również przy rewitalizacji innych obszarów ciała. **Dzięki terapii skóra może stać się młodsza nawet o kilka lat!**



Dr Agnieszka Bliżanowska
ekspert medycyny estetycznej,
specjalista dermatolog,
założycielka Kliniki WellDerm.

„LINERASE pobudza i utrzymuje intensywną produkcję kolagenu w skórze bez względu na wiek. Preparat działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się tak, jakby wciąż była młoda. Rekomenduję go zwłaszcza pacjentkom o cienkiej, tzw. papierowej skórze, ponieważ szybko redukuje wiotkość, przywraca sprężystość i elastyczność, zagęszcza skórę i dzięki temu wygładza zmarszczki.

Składnikiem LINERASE jest atelokolagen, pochodna kolagenu typu I, z którego usunęto telopeptydy odpowiedzialne za immunogenność białka. Jest bezpieczny i nie wywołuje reakcji alergicznych. Ma on obszerne dossier medyczne i jest preparatem używanym od lat jako nośnik białek w lekach zwalczających choroby genetyczne i nowotwory.”

Centrum Dermatologii i Medycyny Estetycznej WellDerm to dwa gabinety: we Wrocławiu i Warszawie. Lekarze WellDerm są zwolennikami naturalnego wyglądu - przeprowadzając zabiegi medycyny estetycznej, koncentrują się na odpowiednich proporcjach twarzy i ciała, harmonii i równowadze. WellDerm wybiera dla pacjentów tylko skuteczne i bezpieczne zabiegi medycyny estetycznej. Centrum znane jest z terapii łączonych, dzięki którym osiąga lepsze efekty, niż w przypadku pojedynczych zabiegów.



Centrum Medycyny
Estetycznej i Dermatologii
WellDerm

WellDerm

Warszawa,
ul. Piękna 44 tel. 22 2434144, 509370071,
Wrocław,
ul. Innowrocławska 21/2 tel. 71 7806626, 601781481.

95

reklama